

Stubkjær Family Investment ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 18 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Investment ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70 27 73 75
	CVR-nr.: 41 90 18 61
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -120.764 t.kr. mod 86.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.088	-32.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-120.715.119	86.696.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.157.656	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.205.710	-280
Resultat før skat	-120.777.261	86.663.483
2 Skat af årets resultat	13.671	7.242
Årets resultat	-120.763.590	86.670.725
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.806.785	85.806.785
Overføres til overført resultat	0	863.940
Disponeret fra overført resultat	-34.956.805	0
Disponeret i alt	-120.763.590	86.670.725

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>59.425.585</u>	<u>130.140.705</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.425.585</u>	<u>130.140.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.425.585</u>	<u>130.140.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	756.596.781	792.755.703
	Udskudte skatteaktiver	13.671	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.242</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>756.610.452</u>	<u>792.762.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.766</u>	<u>49.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>756.653.218</u>	<u>792.812.430</u>
	Aktiver i alt	<u>816.078.803</u>	<u>922.953.135</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	85.806.785
Overført resultat		3.011.235	32.968.040
Egenkapital i alt		<u>4.011.235</u>	<u>119.774.825</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		812.053.481	803.164.623
Anden gæld		14.087	13.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>812.067.568</u>	<u>803.178.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>812.067.568</u>	<u>803.178.310</u>
Passiver i alt		<u>816.078.803</u>	<u>922.953.135</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	32.104.100	33.104.100
Resultatandel	0	85.806.785	863.940	86.670.725
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	85.806.785	32.968.040	119.774.825
Resultatandel	0	-85.806.785	-34.956.805	-120.763.590
Koncerntilskud	0	0	5.000.000	5.000.000
	1.000.000	0	3.011.235	4.011.235

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.205.436	0
Andre finansielle omkostninger	274	280
	5.205.710	280
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige resultat	0	-7.242
Årets regulering af udskudt skat	-13.671	0
	-13.671	-7.242
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	44.333.920	34.000.000
Tilgang i årets løb	50.000.000	10.333.920
Kostpris 31. december 2022	94.333.920	44.333.920
Opskrivninger 1. januar 2022	85.806.785	-889.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.715.120	86.696.401
Nedskrivninger 31. december 2022	-34.908.335	85.806.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	59.425.585	130.140.705
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Family Renewables ApS	Herning	100 %
Stubkjær Family Investment I ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade, 25, 11. 7400 Herning.